民生加银资产管理有限公司关于投资经理变更的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司的安排，拟将下述资产管理计划的投资经理进行变

更。具体变更情况如下：

序号 资管计划名称
原投资

经理

变更后的投资经

理

1 民生加银贵银 1号专项资产管理计划 张岚 梁凯

变更后的投资经理简历如下：

梁凯毕业于对外经济贸易大学，经济学学士，工作经验与专业领域是债权融资、资

产管理等方面，曾任职于厦门国际银行北京分行，后加入民生加银资产管理有限公司至

今。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3个工作日后生效。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2016 年 7月 25日